

Materiale pentru curatenie

I.D.: 63775849

Data publicarii	29.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,66 RON - 1.680,66 RON

Descriere: COS PLASTIC HARTIE BUC 2 4.79 9.58 GALEATA CU STORCATOR 12LITRI BUC 2 7.04 14.08 ASEVI PARDOSELI 5L PORTOCALA BUC 10 46.22 462.2 AJAX TIX TUB 450GR BUC 3 6.09 18.27 BONUX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 2 49.99 99.98 MANUSI MENAJ SET 6 1.99 11.94 CIF SPRAY BAIE 500ML BUC 20 8.57 171.4 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI BUC 30 2.28 68.4 MOP BUMBAC 250GR BUC 10 3.68 36.8 BURETE INOX SPIRALAT BUC 10 0.93 9.3 BURETE VASE CANELAT 1BUC/SET AZ BUC 20 0.36 7.2 SANO SOLUTIE ARAGAZ TRG BUC 4 14.97 59.88 MR. MUSCLE GEL 1L BUC 2 14.99 29.98 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 1 11.45 11.45 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA *4BUC SET 10 5.99 59.9 CIF SPRAY BUCATARIE 500ML BUC 4 7.88 31.52 SOLUTIE GEAM 5L BUC 3 19.76 59.28 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 10 2.1 21 DAVERA DETERGENT UNIVERSAL PARCHET 5L BUC 8 24 192 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 3 10.55 31.65 ASEVI DETERGENT VASE MANUAL ULTRA 5KG BUC 10 26.18 261.8 AXION PASTA 225GR BUC 3 4.35 13.05 1680.66 mai putin
